
 
 
 
Канцеларија за Човечки Ресурси 
 
Врз основа на член 22 и 23 од Законот за работни односи на Р.Македонија, (Службен Весник 
на Р. Македонија бр. 62/2005 ), Универзитетот на Југоисточна Европа – Tетово објавува : 
 
  

О Г Л А С 
 
 

За пополнување на работно место со определено работно време 
 

Про-Декан во Факултет за Правни науки 
 
Цел на работното место: По инструкции на Деканот, да биде одговорен за дневното 
менаџирање за академски и студентски прашања (додипломско/последипломско ниво) на 
Факултетот, вклучувајќи го и развојот на план-програмата, академски одредби, 
осигурување на квалитетот и менаџмент на назначениот кадар, совет и поддршка на 
студентите, спроведување и мониторинг на политиката. 
 
 
 
 
Освен општите услови предвидени со Закон, кандидатoт треба да ги исполнува  и 
следните услови: 
 

 Докторатура во областа на правни науки 
 Да има наставно-научно звање 
 Искуство на ефективна координација и менаџмент на релевантната област на 

работа   
 Искуство за ефективна испорака  и менаџмент на студиските програми 
 Експертско знаење на релевантната наставна програма и добро познавање на 

развоите и трендовите за предметот на Универзитетот и на национално ниво 
 Успешно завршување и поддршка на истражувачките активности 

 
 
 

Пожелно: 
 

 Познавање на развоите и трендовите за релевентниот предмет на меѓународно 
ниво 

 
 
 
 
 



Кандидатот треба да поседува вештини и способности: 
 
Основно: 
 
 Ефективна комуникација (усна и писмена)  на најмалку два од трите јазици кои се 

употребуваат на Универзитетот ( албански, македонски, англиски  јазик) и 
придонес во имплементацијата  на јазичната политика; меѓународeн кадар на 
англиски јазик 

 Одлични меѓучовечки и комуникациски вештини 
 Високо ниво на организациони вештини 
 Способност да се користат релевантни компјутерски апликации за оперативен 

менаџмент, настава  и комуникациски цели 
 Способност за координирање и мотивирање на кадарот 
 Способност за ефективно менаџирање на тимовите на кадарот 
 Способност за флексибилна и независна работа со самомотивација и посветеност 
 Способност за позитивна и активна соработка со студентите 
 Извонредно присуство и навременост и ефективно користење на работното време 
 Способност за работа под притисок, решавање на проблемите со цел да се 

почитуваат крајните рокови 
 Подготвеност за отпочнување и испорака на обука 
 Подготвеност за почитување, придонесување и промовирање на мисијата на 

Универзитетот за извонредност и еднаквост  
 

Пожелно: 
 
 Способност за комуникација (писмена и усна) на трите горенаведени јазици 
 Способност и  подготвеност за патување кога е неопходно 

 
 
Рок за пријавување  
Рокот за доставување на апликаците е 5 дена од денот на објавувањето на конкурсот. 
Конкурсот е објавен од  14.06.2012 – 18. 06. 2012   
 
Апликациите само преку е-маил: jobs@seeu.edu.mk  (Валидна апликација ќе се смета 
само поплнета апликација која се наоѓа во веб страницата на Университетот, во делот 
Огласи.Било који други форми на апликации нема да се разгледуваат)  
 
 
 
Адреса: 
 
Југоистично Европски Универзитет 
Канцеларија за Човечки Ресурси 
Ул. Илинденска, б.б. 
1200 Тетово, Македонија 
Контакт телефон: 044 356 087 

 
 

mailto:jobs@seeu.edu.mk

